



Vali Serdengeçti, Başkan Gizlice'yi Ziyaret Etti

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice'yi ziyaret ederek il genelinde yürütülen çalışmalar, devam eden projeler ve öncelikli ihtiyaçlar hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. Ziyarete, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun ile

Genel Sekreter Yardımcıları Kamil Koca ve Levant Alibekiroğlu da hazır bulundu. Görüşmede, Osmaniye'nin farklı bölgelerinde sürdürülen hizmetler ele alınırken, planlama aşamasındaki projeler ve vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda atılacak yeni adımlar masaya yatırıldı. ♦ Sayfa 5'te...

Osmaniye'de Sağlık Hizmetleri Masaya Yatırıldı



Osmaniye İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz başkanlığında, il genelinde faaliyet gösteren sağlık tesislerinin mevcut durumu ve hizmet sunum süreçlerinin değerlendirilmesine yönelik kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi. Müdürlük salonunda düzenlenen toplantıya, İl Sağlık Müdürlüğü yöneticilerinin yanı sıra kamu hastanelerinin yöneticileri katıldı. Toplan-

tıda, Osmaniye genelinde sunulan sağlık hizmetlerinin etkinliği, mevcut kapasite durumu ve hizmet süreçlerinde yaşanan ihtiyaçlar ayrıntılı şekilde ele alındı. Toplantının ana gündem maddeleri arasında, sağlık hizmetlerinde kalite standartlarının yükseltilmesi, hasta memnuniyetinin artırılması ve sağlık tesisleri arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi yer aldı. ♦ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

05 Şubat 2026 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7352

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Depremde Ailesini Kaybeden Nil'e Babaannesi Sahip Çıktı



Osmaniye'de 6 Şubat 2023'teki depremlerde annesini, babasını ve iki kardeşini kaybeden 7 yaşındaki Nil, babaannesi Havva Karabacak ile yaşamını sürdürüyor. Havva Karabacak, Suriye'deki iç savaş nedeniyle eşi Sabit ve oğlu Ahmet Karabacak ile 2012 yılında Bayır bucak bölgesinden Türkiye'ye sığınarak Osmaniye'ye yerleşti. Savaşta yaşadığı acıları Türkiye'de unutmaya çalışan Karabacak, yıllar içerisinde oğlunu da evlendirdi. Karabacak'ın oğlu, gelini ve 3 torunuyla yaşadığı güzel günler, 6 Şubat 2023'teki

depremlerle acıya dönüştü. Depremde Rahime Hatun Mahallesi'nde 5 katlı binanın yıkılması sonucu Karabacak'ın oğlunun ailesiyle yaşadığı bina yıkıldı. Karabacak'ın oğlu Ahmet, gelini Suheyna ve torunları Ömer ve Faruk'un cansız bedenleri çıkarılan enkazdan, diğer torunu Nil ise yaralı olarak kurtarıldı. Oğlunu, gelinini ve 2 torununu kaybeden 64 yaşındaki Karabacak, onlardan geriye kalan Nil ile yaşama tutunuyor. Havva Karabacak, oğlunun emaneti torununa en iyi şekilde bakmaya çalıştığını söyledi. ♦ Sayfa 3'te...

TOKİ Kurası İçin Geri Sayım Başladı



Osmaniye'de hak sahiplerinin merakla beklediği TOKİ kura çekimi 6 Şubat Cuma günü gerçekleştirilecek. Türkiye genelinde birçok ilde gerçekleştirilecek kuralar, belirlenen tarihlerde noter huzurunda yapılacak. ♦ Sayfa 2 'te

Görme Engellilerden Hastane Yönetimine Ziyaret



Osmaniye Altınokta Körler Derneği Şubesi ve Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Hakan Hakkıymaz'ı makamında ziyaret etti. ♦ Sayfa 2'te...

Kadirli – Kozan Yolunda Kaza: 2 Yaralı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesi ile Kozan arasında ulaşımı sağlayan karayolunda meydana gelen trafik kazasında iki kişi yaralandı. Kaza, Kadirli-Kozan karayolu üzerindeki Çukurköprü mevkiinde meydana geldi. ♦ Sayfa 2'te.

Kemal Satır Caddesinde Asfalt Çalışmaları Hızlandı



Osmaniye Belediyesi, kent genelinde sürdürdüğü yol yenileme çalışmaları kapsamında Kemal Satır Caddesi'nin ikinci etabında asfalt ve kaldırım yapım çalışmalarını yoğunlaştırdı. Altyapı çalışmaları tamamlanan bölgede ekipler eş zamanlı olarak farklı noktalarda çalışmalarını sürdürüyor. Zemin iyileştirme ve dolgu işlemlerinin ardından, cadde üzerinde 4 ayrı finişer

makinesiyle sıcak asfalt serimi gerçekleştiriliyor. Ekipler, yolun daha dayanıklı ve uzun ömürlü olması için titiz bir çalışma yürütüyor. Asfalt çalışmalarının yanı sıra kaldırım yenileme, refüj düzenleme ve peyzaj çalışmaları da eş zamanlı olarak devam ediyor. Refüjlerin ağaçlandırılmasıyla birlikte Kemal Satır Caddesi, daha estetik ve modern bir görünüme kavuşuyor. ♦ Sayfa 3'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Serdengeçti Ulaşım Projelerini Yerinde inceledi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, kentte devam eden ulaşım projelerini yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. İncelemeler kap-

samunda hem tamamlanan hem de yapımı süren çalışmalarda gelen son durum değerlendirildi. Vali Serdengeçti, ilk olarak Alahanlı

Yolu - Remzi Özer ve Kemal Satır Caddesi - Salı Yolu üzerinde, hızlı tren çalışmaları kapsamında yapımı tamamlanan ve çalışmaları devam eden üstgeçit ile



yaya geçitlerinde inceleme yapıldı. Bu çalışmalarla birlikte bölgedeki yaya ve araç trafiğinin daha güvenli hale getirilmesi amaçlanıyor.

Vali Serdengeçti daha sonra Kadirli-Osmaniye yolu yapım çalışmalarını inceledi. Toplam 37,8 kilometre uzunluğunda ve bölünmüş yol olarak inşa edilecek projenin ta-

mamlanmasıyla yol standartlarının yükseltilmesi hedefleniyor.

Proje sayesinde trafik can ve mal güvenliğinin sağlanması, ulaşım süresinin kısaltılması, trafik kazalarının olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi ve mevsim şartlarından kaynaklanan trafik yoğunluğunun önüne geçilmesi amaçlanıyor.

Kaynak: Valilik

Görme Engellilerden Hastane Yönetimine Ziyaret



Osmaniye Altınokta Körler Derneği Şubesi ve Cebelibereket Görme Engelliler

Spor Kulübü, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Hakan Hakkoy-

maz'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, engelli bireylerin özellikle de görme engellilerin

sağlık hizmetlerine erişimde karşılaştığı zorluklar ele alındı.

Dernek Başkanı Ziya Demez, hastanelerde kullanılan numarator sistemlerinin görme engelliler tarafından takip edilemediğini belirterek, hastaneye girişten itibaren personel desteğinin büyük önem taşıdığını ifade etti.

Demez, kayıt, muayene, tetkik ve

yönlendirme süreçlerinde rehberlik sağlanmasının, sağlık hizmetlerine eşit erişim açısından son derece kıymetli olduğunu vurguladı.

Ziyaret sırasında Doç. Dr. Hakan Hakkoy-maz'a nazik ev sahipliği için teşekkür edilirken, "Osmaniye'ye hoş geldiniz" denilerek yeni görevinde başarı dilekleri iletildi.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Hakan Hakkoy-maz ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, engelli bireylerin sağlık hizmetlerinden daha etkin yararlanabilmesi adına yapılacak çalışmalara önem verdiklerini ifade etti.

Kaynak: Altınokta Körler Derneği

TOKİ Kurası İçin Geri Sayım Başladı

Osmaniye'de hak sahiplerinin merakla beklediği TOKİ kura çekimi 6 Şubat Cuma günü gerçekleştirilecek.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), 2-8 Şubat 2026 tarihleri arasında yapılacak konut kura çekimlerine ilişkin takvimi kamuoyuyla paylaştı.

Türkiye genelinde birçok ilde gerçekleştirilecek kuralar, belirlenen tarihlerde noter huzurunda yapılacak.

Osmaniye Kurası 6 Şubat'ta Açıklanan takvime göre, Osmaniye TOKİ kura çekimi 6 Şubat Cuma günü gerçekleştirilecek. Kura çekimiyle birlikte Osmaniye'deki konut projelerinde hak sahibi olacak vatandaşlar netlik kazanacak.

İl İl Kura Tarihleri TOKİ'nin paylaştığı kura takvimine göre çekim yapılacak iller ve tarihler şöyle:



2 Şubat Pazartesi: Elazığ
3 Şubat Salı: Kayseri - Zonguldak
4 Şubat Çarşamba: Kırşehir - Düzce
5 Şubat Perşembe: Kahramanmaraş -

Afyonkarahisar 6 Şubat Cuma: Osmaniye
7 Şubat Cumartesi: Yalova - Kırkkale
Kuralar Canlı Yayınlanacak
Kura çekimleri, TOKİ'nin resmi YouTube hesabı

üzerinden canlı olarak yayınlanacak. Vatandaşlar, kura sürecini anlık olarak takip edebilecek.

Sonuçlar Resmî Kanallardan Duyurulacak
Kura çekimlerinin tamamlanması-

nın ardından sonuçlar, TOKİ'nin resmi internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden ilan edilecek. Hak sahiplerine ayrıca bireysel başvuru gerekmeyecek.

Gonca Deniz

Kadirli — Kozan Yolunda Kaza: 2 Yaralı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesi ile Kozan arasında ulaşımı sağlayan karayolunda meydana gelen trafik kazasında iki kişi yaralandı.

Kaza, Kadirli-

Kozan karayolu üzerindeki Çukurköprü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, seyir halindeki iki otomobil henüz bilinmeyen bir nedenle çarpıştı.



Çarpışmanın etkisiyle araçlarda maddi hasar oluşurken, otomobillerde bulunan Yiğit Er D. ile Alper A. yaralandı.

Kazayı gören çevredeki vatandaş-

ların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılara olay yerinde ilk müdahale sağlık ekipleri tarafından yapıldı. Ardından yaralılar, ambulans-



larla Kozan Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Kaza nedeniyle karayolunda kısa süreli trafik yoğun-

luğu oluşurken, araçların kaldırılmasının ardından ulaşım yeniden normale döndü.

Jandarma ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Haber Bülteni

Sansar Ailesi Yiyecek Ararken Görüntülendi

Mersin'in Erdemli ilçesinde merkeze yakın bir noktada yiyecek arayan sansar ailesi gör-

rüntülendi. Erdemli ilçesinin merkez mahallelerinden Akdeniz'de, siteler ile bahçeler

arasında sansar olduğu değerlendirilen hayvanlar ortaya çıktı. Bir süredir bölgede görülen sansar

ailesi görüntülenirken, bahçe tarafından çıkan hayvanlar uzun süre odunların arasında gezindi. O anlar ise cep telefonu kamerasına yansdı. Bölge sakinleri, ilk başta gelincik zannettiklerini ancak uzun kuyruklarını görünce sansar olduğunu düşündüklerini kaydetti.

Hayvanları gören mahalle sakin-

lerinden Muzaffer Barış, "İş dönüşü akşamüstü hava kararken iki tanesi karşıda geçti. Sansar mı gelincik mi diye düşündüm. Kuyruğu da 70-80 santimetre, boyu da yaklaşık 50 santimetre var. Boz, siyah karışık bir hayvan, ben ilk defa gördüm" dedi.

Mahalle sakinle-

ri, "Burada bahçeler olduğu için ailecek yaşıyor. Sansar muhtemelen uzun kuyruklu. Yoldan karşıya geçiş yapıyorlar" diye konuştu.

10 gün önce 6-7 hayvanı bir arada gördüğünü de aktaran Bozkurt, o zaman bahçeden onların arasında geçiş yaptığını anlattı.

Kaynak: İHA



Yapay zekayla oluşturulan videolar gerçeklik algısını dönüştürüyor



İnternet ortamında, özellikle sosyal medyada yayımlanan ve gerçeklikle neredeyse ayırt edilemeyecek yapay zeka videolarının, insanın ruh sağlığına olumsuz yönde etkisi olduğu bildirildi. Uzmanlar, yapay zekanın gerçeğe duyulan güveni zedelediğine de dikkat çekerek, "İnsanlar artık sadece gerçek olmayı değil, gerçek mi diye sorgulamaktan öte, gerçek olana şüphe ile yaklaşmaya başladı. Bu durum ruh sağlığı açısından yeni ve önemli problemleri beraberinde getiriyor" dedi.

Memorial Antalya Hastanesi Psikiyatri Bölümü'nden Uzm. Dr. Fatma Arkaz, yapay zekayla üretilen içeriklerin insan psikolojisi üzerindeki etkilerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Uzm. Dr. Arkaz, yapay zekayla birlikte yalnızca teknolojinin değil, gerçeklik algısının da dönüştüğünü belirterek, "İnsan beyni gördüğüne inanmaya eğilimlidir. Burada temel bir güven mekanizması vardır. Ancak yapay zeka ile üretilen içerikler bu temel güven mekanizmasına zarar vermeye başladı" dedi.

"Gerçeğe duyulan güven zedeleniyor" Yapay zekanın gerçeğe çok yakın taklitler üretebildiğine dikkati çeken Arkaz, "İnsanlar artık sadece gerçek olmayı değil, gerçek mi diye sorgulamaktan öte, gerçek olana şüphe ile yaklaşmaya başladı. Tabi bu durumda ruh sağlığı açısından yeni ve önemli problemleri de beraberinde getiriyor" ifadelerini kullandı.

Beynin görsel bilgiyi kanıt olarak kabul ettiğini vurgulayan Arkaz, yapay zekanın bu güveni sarstığını belirterek, "Kişi gördüğüne bile inanmaz hale geliyor, bu da genel bir güvensizlik duygusunu tetikliyor" değerlendirmesinde bulundu.

"Hassas bireylerde sanrsal düşünceler tetiklenebiliyor" Yoğun yapay zeka etkileşiminin zihinsel etkilerine değinen Arkaz, dikkat süresinin

azaldığını, eleştirel düşüncenin pasifleştiğini ve bilişsel yorgunluğun arttığını söyledi. Psikiyatrik rahatsızlıklar açısından risklere işaret eden Uzm. Dr. Arkaz, "Özellikle anksiyete bozukluğu, depresyon ve psikoza yatkınlığı olan kişilerde gerçeklik sınırları zorlanabiliyor. Bazı hassas bireylerde sanrsal düşünceler tetiklenebiliyor" diye konuştu.

Arkaz ayrıca yoğun yapay zeka kullanımının bağımlılık benzeri döngülere yol açabileceğinin de altını çizdi.

"Dijital etkileşimi sınırlandırmaya çağırısı"

Sorgulamanın belirli bir düzeye kadar sağlıklı olduğunu ifade eden Arkaz, "Sürekli şüphe hali zihinsel yorgunluğu artırır ve olaylara karşı güvensizliği besler. Her gördüğümüze inanmayalım ama her şeyin gerçekliğini de sürekli sorgulamak zorunda değiliz" dedi.

Özellikle duygusal olarak hassas dönemlerde dijital etkileşimin sınırlandırılması gerektiğini vurgulayan Arkaz, yapay zekanın bir araç olduğunu, insani ilişkilerin yerini tutamayacağını belirterek gerçek sosyal bağların korunması çağrısında bulundu.

"Uzmanlara ve kurumlara duyulan güvenin azalmasına yol açabilir"

Yapay zekanın gerçekliği kolayca taklit edebilmesinin bilgiye ve kanıta olan güveni sarstığını ifade eden Arkaz, bunun toplumsal düzeyde şüphecililiğin ve komplo teorilerinin artmasına, uzmanlara ve kurumlara duyulan güvenin azalmasına yol açabileceğini söyledi.

"Videolarda yapay zeka olduğu belirtilmeli"

Uzm. Dr. Fatma Arkaz, uyarı mekanizmalarının eksikliğine de dikkati çekerek, "Yapay zeka ile üretilen içeriklerin açıkça belirtilmesi, oluşan şüpheyi azaltabilir. Ancak şu an böyle bir uygulama yaygın değil" değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:05.02.2026 Sayı:7352
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Enkazdan çocukları 9, kendi 5 gün sonra kurtulmuştu



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde kocası, 1 oğlu ve annesi vefat eden diğer 2 çocuğu 9 gün sonra kendi ise 5 günün ardından enkazdan sağ bacağını kaybederek çıkan kadın, devlet tarafından kendisine tahsis edilen yeni yuvasında yaşama yeniden tutunuyor.

Kahramanmaraş'ta yaşayan Yenener ailesi, 6 Şubat depremlerine, Dulkadiroğlu ilçesi Pınarbaşı Mahallesi 9 katlı Pınar Apartmanı 1. katında yakalandı. Depremde 17 yaşındaki Muhammed Enes ve 21 yaşındaki ağabeyi Abdülbaki ile anne Ayşe Yenener sağ kurtulurken, kocası Erdoğan (53), oğlu Azizcan (32) ile annesi Meliha Arkış'ı kaybetti.

Deprem 9. gününde enkazdan sağ çıkarılan 18 yaşındaki Muhammed Enes ve 22 yaşındaki ağabeyi Abdülbaki Yenener'in anneleri deprem gecesi ve sonrasında değişen hayatını anlattı. Yenener'in iki oğlu enkazda protein tozu içerek hayatta kaldı. Gördüğü rüyalar sayesinde kendisinin de hayatta kaldığına inanan anne, enkazdan 5 gün sonra Gülcük'ten gelen arama kurtarma ekibi tarafından kurtarıldı. 6 Şubat depremlerinde sağ bacağını kaybeden Ayşe Yenener, yaşadığı büyük kayıplara rağmen iki evladıyla birlikte hayata yeniden tutundu.

5 gün boyunca enkaz altında kalan Yenener, protez bacakla yaşamını sürdürürken, devlet tarafından kendisine tahsis edilen Onikişubat ilçesindeki Önsen deprem konutlarına yerleşti.

"O büyük gecede her şeyimi kaybettim"

Deprem gecesi ailesinden birçok kişiyi kaybettiğini belirten Yenener, yaşadıklarını şu sözlerle anlattı:

Kaynak: İHA

Sağanak sonrası apartman bahçesindeki havuz çöktü

Antalya'nın Alanya ilçesinde, bir apartmanın bahçesinde bulunan yüzme havuzun toprak zeminle birlikte çökmesi sonucu 7 katlı binada yaşayan 8 aile tedbir amaçlı tahliye edildi.

Avsallar Mahallesi Akyusufluk Sokak'taki bir apartmanın bahçesinde yer alan yüzme havuzunda, geçtiğimiz pazar günü sağanak yağışın ardından toprak zeminle birlikte çökme meydana geldi. İlbar üzerine bölgeye İncekum Jandarma ekipleri, Alanya Belediyesi Zabıta ekipleri ile yapı denetim ekipleri sevk edildi. Ekipler olay yerinin çevresinde gerekli güvenlik önlemleri alırken, 7 katlı binada

yaşayan 8 aile bilgilendirilerek tedbir amaçlı tahliye edildi. Ekipler tarafından binada teknik inceleme başlatıldı.

Bina sakinlerinden Sedat Yılmaz yaşananları şu sözlerle anlattı:

"İki gün önce yoğun yağıştan dolayı önce havuz göçtü, şimdi istinat duvarıyla birlikte komple aşağı indi. Bu binada 8 aile oturuyordu, hepsi tahliye edildi. Ben de evden eşyaları boşaltmaya geldim."

Olayda herhangi bir yaralanma yaşanmazken, binanın durumu ve çevredeki risklere ilişkin incelemelerin sürdüğü bildirildi.

Kaynak: İHA



Depremde Ailesini Kaybeden Nil'e Babaannesi Sahip Çıktı



Osmaniye'de 6 Şubat 2023'teki depremlerde annesini, babasını ve iki kardeşini kaybeden 7 yaşındaki Nil, babaannesi Havva Karabacak ile yaşamını sürdürüyor.

Havva Karabacak, Suriye'daki iç savaş nedeniyle eşi Sabit ve oğlu Ahmet Karabacak ile 2012 yılında Bayır bucak bölgesinden Türki-

ye'ye sığınarak Osmaniye'ye yerleşti.

Savaşta yaşadığı acıları Türkiye'de unutmaya çalışan Karabacak, yıllar içerisinde oğlunu da evlendirdi.

Karabacak'ın oğlu, gelini ve 3 torunuyla yaşadığı güzel günler, 6 Şubat 2023'teki depremlerle acıya dönüştü.

Depremde Rahime Hatun Mahallesi'nde 5 katlı binanın yıkılması sonucu Karabacak'ın



oğlunun ailesiyle yaşadığı bina yıkıldı. Karabacak'ın oğlu Ahmet, gelini Suheyra ve torunları Ömer ve Faruk'un cansız bedenleri çıkarılan enkazdan, diğer torunu Nil ise yaralı olarak kurtarıldı.

Oğlunu, gelinini ve 2 torununu kaybeden 64 yaşındaki Karabacak, onlardan geriye kalan Nil ile yaşama tutunuyor.

Havva Karabacak, oğlunun emaneti torununa en iyi

şekilde bakmaya çalıştığını söyledi. Nil'i mutlu edebilmek için çabaladığını anlatan Karabacak, "Benim oğlunun çocuğu, torunum dedim, kim-

Kaynak: AA

Osmaniye'de Sağlık Hizmetleri Masaya Yatırıldı



Osmaniye İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz başkanlığında, il genelinde faaliyet gösteren sağlık tesislerinin mevcut durumu ve hizmet sunum süreçlerinin değerlendirilmesine yönelik kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi.

Müdürlük salo-

nunda düzenlenen toplantıya, İl Sağlık Müdürlüğü yöneticilerinin yanı sıra kamu hastanelerinin yöneticileri katıldı. Toplantıda, Osmaniye genelinde sunulan sağlık hizmetlerinin etkinliği, mevcut kapasite durumu ve hizmet süreçlerinde yaşanan ihtiyaçlar

ayrıntılı şekilde ele alındı. Hizmet Kalitesi ve Koordinasyon Vurgusu Toplantının ana gündem maddeleri arasında, sağlık hizmetlerinde kalite standartlarının yükseltilmesi, hasta memnuniyetinin artırılması ve sağlık tesisleri arasındaki

koordinasyonun güçlendirilmesi yer aldı. Ayrıca, sahada karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

İl Sağlık Mü-

dürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, toplantıda yaptığı değerlendirmede, sağlık hizmetlerinin sürdürülebilir ve etkin bir şekilde sunulabilmesi için kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekerek, tüm yöneticilerin ortak hedef doğrultusunda uyum içinde

çalışmasının gerekliliğini vurguladı. Toplantı, katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasının ardından, sağlık hizmetlerinin daha da geliştirilmesine yönelik atılacak adımların değerlendirilmesiyle sona erdi.

Sağlık İl Müdürlüğü

Kemal Satır Caddesinde Asfalt Çalışmaları Hızlandı

Osmaniye Belediyesi, kent genelinde sürdürdüğü yol yenileme çalışmaları kapsamında Kemal Satır Caddesi'nin ikinci etabında asfalt ve kaldırım yapım çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Altyapı çalışmaları tamamlanan bölgede ekipler eş zamanlı olarak farklı noktalarda çalışmalarını sürdürüyor.

Sıcak Asfalt Serimine Geçildi
Zemin iyileş-

tırme ve dolgu işlemlerinin ardından, cadde üzerinde 4 ayrı finişer makinesiyle sıcak asfalt serimi gerçekleştiriliyor. Ekipler, yolun daha dayanıklı ve uzun ömürlü olması için titiz bir çalışma yürütüyor.

Kaldırım ve Refüjler Yenileniyor
Asfalt çalışmalarının yanı sıra kaldırım yenileme, refüj düzenleme ve peyzaj çalışmaları da eş

zamanlı olarak devam ediyor. Refüjlerin ağaçlandırılmasıyla birlikte Kemal Satır Caddesi, daha estetik ve modern bir görünüme kavuşuyor.



Yağışa Rağmen Mesai Devam Ediyor
Yağışlı havaya rağmen çalışmalarını aralıksız sürdüren belediye ekipleri, iş makineleriyle bölgede yoğun mesai

harcıyor. Yapılan çalışmaların kısa süre içerisinde tamamlanarak caddenin vatandaşların hizmetine sunulacağı bildirildi.

Osmaniye Belediyesi

Depremzede Aile Evine Giden Tek Yol Kazılınca Mağdur Oldu



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinde Malatya'da kirada oturduğu ev yıkılan 65 yaşındaki Mehmet Altay ve ailesi, Adana'da yerleştikleri prefabrik eve giden tek yolun kazılmasıyla zorda kaldı.

Malatya'nın Bat-

talgazi ilçesi Sivas Caddesi'nde kirada oturan Mehmet Altay'ın evi 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin ikincisinde yıkıldı. Deprem ardından ailesiyle birlikte Adana'ya gelen Altay'a, Kabaşakal Mezarlığı yakınlarında bulunan

prefabrik ev, hayırsever bir vatandaş tarafından tahsis edildi.

Altay, eşi Emine, iki çocuğu ve iki torunuyla birlikte bu evde yaşamaya başladı. Malatya'da pazarlarda meyve ve sebze satarak geçimini sağlayan Altay, Adana'ya geldikten sonra hay-

vancılıkla uğraşmaya başladı. Ancak son günlerde etkili olan yağışların ardından mezarlıkta yapılan kazı çalışması depremzede aileyi mağdur etti. Mezarlığı su basması için yapılan çalışmada, prefabrik eve giden tek yol kazıldı.

"Araçla evime gidemiyorum" Eve ulaşmakta büyük sıkıntı yaşadıklarını belirten Mehmet Altay, "Ben depremzedeyim, Malatya'dan geldim. Hayırsever bir vatandaş bu evi bana verdi. 'Hem evde

otur hem de bahçeme bak' dedi. Mezarlık görevlileri burayı kazdı, eve araçla gidemiyorum. Evime giden başka yol yok. Mezarlığı sel bastığı için burayı kazdılar" dedi.

Durumu ASKİ yetkililerine ilettiğini söyleyen Altay, "Görevlilere söylüyorum, 'biz yapamayız, belediye yapacak' diyorlar. Aracım da evin önünde kaldı, yaya olarak gidip geliyorum" diye konuştu. "İlk depremde lavaboya kalkmıştım, hemen evden çıktık"

Deprem anını da anlatan Altay, "Malatya'da sabah lavaboya kalkmıştım, deprem başladı. Hemen çocukları kaldırdım, dışarı çıktık. Birinci depremde ev yıkılmadı ama ikinci depremde tamamen yıkıldı, hayatta kaldık" ifadelerini kullandı.

Altay, şu anda en büyük sorunlarının yol ve su olduğunu vurgulayarak, "Şu an en büyük sıkıntımız yol ve su sorunu. Evde 6 kişi yaşıyoruz. Çok mağduru" diyerek sözlerini tamamladı.

Kaynak: İHA

5 Bin Sentetik Ecza Ele Geçirildi: 2 Tutuklama

Adana'da jandarma ekipleri 5 bin adet sentetik ecza ele geçirirken olayla ilgili yakalanan 2 şüpheli tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, İl Jandarma

Komutanlığı ekipleri, şüphe üzerine durdurduğu araçta arama yaptı. Yapılan aramada 5 bin adet sentetik ecza hap ele geçirildi. Araçta bulunan şüpheliler

A.B. ve D.D. gözaltına alındı.

İşlemleri tamamlanan 2 şüpheli sevk edildiği adliyeye çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Kaynak: İHA



İkinci depreme ameliyatta yakalanıp, hekimlerin sedyeye sarılarak koruduğu o anları anlattı



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen ilk depremde enkaz altında kalan, ikinci depreme ise ameliyat masasında yakalanan

Kenan Karadağ, aylar süren tedavinin ardından yaşama tutundu. Deprem sırasında hekimlerin sedyeye sarılarak siper olduğu görüntüleri daha sonra izlediğini anlatan Karadağ, "Acil servisteyken ikinci deprem oluyor. O esnada üzerime beyaz gömlekli bir doktorun atladığını gösterdiler. 4 ay sonra bunu izledim. Hastanede 3 ay sonunda yoğun bakımdan çıktıktan sonra doktor Okan hoca ile tanıştım. 'Ne aşamalardan geçtiğini bilmiyorsun, sana binde bir bile yaşam ümidi verilmedi ama sen literatüre girecek bir hastasın. O günkü şartlar altında yapabileceğimizin en iyisini yaptık' dedi" diye konuştu.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'te meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremler, 11 ilde büyük yıkıma neden oldu. 50 binden fazla kişinin hayatını kaybettiği ve kamuoyunda 'asrın felaketi' olarak adlandırılan depremlerde yükseköğretim kurumları ve üniversite hastaneleri birçok alanda katkı sundu. Malatya'nın Battalgazi ilçesinde 3 katlı apartmanın birinci katında eşi, çocuğu, 10'a yakın akrabasıyla yaşayan 62 yaşındaki Kenan Karadağ, ilk depremde binanın çökmesiyle 10 saat enkaz altında kaldı. Bacağı kesilerek enkazdan çıkarılan Karadağ, o dönemde yaşadıklarını anlattı. Depremde ailesiyle enkaz altında kaldığını belirten Kenan Karadağ, "Zifiri karanlık bir yerdesin. İlk şoku atlattıktan sonra eşim, 'Ben nefes alamıyorum, ölüyorum' dedi. Küçük oğlum da yanımdaydı. Onun sesini duydum. Ben ilk anda ayağımın enkazda kaldığını hissettim. Oğluma, 'Annen nefes alamıyor, anneni düzelt' dedim. Sonra eşimin sesi geldi. 'Şükür nefes almaya başladım' dedi. Oğlum annesini çekartıp bana, 'Baba seni de çıkaracağım' dedi" ifadelerini kullandı.

"Gözümün önünden beyaz bir perde geçti"

O anlarda öleceğini düşündüğünü aktaran Karadağ, "Allah'ım ölümü bana kolaylaştır diye dua ettim. Bir anda kafam öne düştü, gözlerim kapandı, gözümün önünden beyaz bir perde geçti ve bitti. Hayatla ilgili hiçbir şeyim kalmadı" dedi.

Bir doktorun ayağını kesmesinin ardından enkazdan çıkarıldığını anlatan Karadağ, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Acil servisteyken ikinci deprem oluyor. O esnada üzerime beyaz gömlekli bir doktorun atladığını gösterdiler. 4 ay sonra bunu izledim. Sedyeye bir o tarafa gidiyor, bir bu tarafa savruluyor. Herkes panik halinde, can korkusu var. Daha sonra beyaz önlüklü bir doktor geliyor sedyenin üzerine atlıyor, beni tutuyor. Ondan sonra aşıyağı indiriyorlar ve hayatını kaybetmiş diyorlar. Hastanede 3 ayın sonunda yoğun bakımdan çıktıktan sonra doktor Okan hoca ile tanıştım. 'Ne aşamalardan geçtiğini bilmiyorsun. Sana binde bir bile yaşam ümidi verilmedi ama sen literatüre girecek bir hastasın. O günkü şartlar altında yapabileceğimizin en iyisini yaptık' dedi."

Yoğun bakımda 45 gün kaldığını anlatan Karadağ, "Böbrekler iflas etmiş, solunum gitmiş, kaç sefer kalp durmuş ama işte takdiri ilahidir. Enkazdayken diz kapağımın altından kesmişler, daha sonra kangren olmuş, yukarılara doğru kesim devam etmiş. Olmamış en son doktorlar, 'Küçük de olsa bir ümit var. Biz

bunu kalçadan keserek belki kangreni durdurabiliriz' demiş ve bacağım kalçadan kesilmiş" diye konuştu.

"Deprem sırasında doğal olarak hastayı bırakıp çıkmadık, onu tuttuk"

Enkazdan çıkarıldıktan sonra Kenan Karadağ'a ilk müdahaleyi yapan İnönü Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Okan Aslantürk, ilk deprem olduktan sonra ekip olarak hastaneye gittiklerini söyledi. Aslantürk, bir bacağı ampute olan Karadağ'ı değerlendirdikleri sırada ikinci depreme yakalandıklarını belirterek, o günü şöyle anlattı:

"Deprem sırasında doğal olarak hastayı bırakıp çıkmadık, onu tuttuk. Deprem durduktan sonra hastayı ameliyathaneye alıp işimize devam ettik. Onu takip etmek gerekiyordu, o halde bırakmamız ölmesi demektir. İlk anda bırakaydık sedyeden düşecekti. Tutmak zorunda hissettim. 'Onu nasıl yaparız, bunu yaparız' gibi bir şey değil. Aslında ailem de hastanedeydi, benim odamda bekliyorlardı. O an onları düşünemiyorsunuz. O anlık bir şey. Çünkü hastanın sedyesinin bir tarafı açık, düşerse sıkıntı yaşarsınız diye hastanın başından ayrılmadık."

O dönem 2 ay hastanede kaldıklarını anlatan Aslantürk, ekip arkadaşıyla beraber hastanede odalarında kanepede yattıklarını söyleyerek, "Hastane, bize ev oldu" dedi.

"Neredeyse sedyeden düşecekti"

İnönü Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Ergen de ikinci depremden sonra kimse'nin hastaneye girmek istemediğini, büyük bir korku ve panik olduğunu aktardı. Ergen, şunları kaydetti:

"Şunu fark ettim, çalışabilmeleri için orada herkesi motive etmem gerekiyordu. Çünkü bekleyen hastalar var, çalışan bir kurum var. Onların motivasyonu için çok uğraşmıştım. Birkaç deprem şokunu atlattıktan sonra herkes motive oldu zaten. Çalışmaya devam ettik. Çok kötü günlerdi. İlk depremde enkazda kalıp bacağı ampute edilmiş bir hastamız vardı. Genel durumu da çok kötüydü. Bir an önce onu ameliyathaneye indirmeye çalışıyorduk. O sırada ikinci deprem oldu. Okan hoca onu tuttu. Neredeyse sedyeden düşecekti, çünkü ciddi sallanıyordu. Okan hoca üstüne kapaklandı düşmesin diye. Başka bir sağlık memuru arkadaş daha vardı. Herkes kaçıştı, canını kurtarmaya çalışıyordu. Kendimizi düşüncem o sırada çok aklımıza gelmedi. Bir de binaya çok güveniyoruz, binaya bir şey olmayacağını farkındaydım."

"Allah ülkemizi ve milletimizi her türlü afetten muhafaza eylesin"

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlere bir kez daha rahmet dileyerek, "Allah ülkemizi ve milletimizi her türlü afetten muhafaza eylesin" dedi.

Üniversitelerin ve üniversite hastanelerinin afetin en ağır şartlarında dahi hizmete bir an bile ara vermediğini, bilimsel birikimlerini, sağlık kapasitelerini ve insan kaynağını toplumun yararına seferber ettiğini vurgulayan Özvar, yükseköğretim kurumlarının gerek depremler için fiziki imkan oluşturulmasıyla gerekse akademisyeninden öğrencisine kadar her paydaşı ile gönüllü faaliyetler yürütmesiyle önemli bir rol üstlendiğini kaydetti.

Kaynak: İHA

"Pozitif bilime inanın, erken tanıyı kaçırmayın ve sağlığınızı ertelemeyin"



Türk Tıbbi Onkoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Nuri Karadurmuş, "Halkımızdan isteğimiz pozitif bilime inanın, erken tanıyı kaçırmayın ve sağlığınızı ertelemeyin" dedi.

Türk Tıbbi Onkoloji Derneği'nce 4 Şubat Dünya Kanser Günü nedeniyle düzenlenen toplantıda Türkiye ve dünyada kanserle ilgili güncel veriler, tarama yöntemleri ve erken teşhisin önemi, kanser riskini artıran faktörler, alınabilecek önlemler gibi konu başlıkları ele alındı. Toplantıda Türk Tıbbi Onkoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Nuri Karadurmuş ile derneğin Genel Sekreteri Doç. Dr. Deniz Can Güven ve Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Mehmet Ali Nahit Şendur ve Prof. Dr. Gökşen İnanç İmamoğlu açılış konuşmalarını gerçekleştirdi.

"Kanser bir halk sağlığı sorunu"

Prof. Dr. Karadurmuş, dünyada her yıl 20 milyon insanın kanser tanısı aldığını belirterek, Türkiye'de bu sayının 240 bin olduğunu dile getirdi. Ölümlerin yüzde 20'sinin kanser yüzünden gerçekleştiğini belirten Karadurmuş, "Bizim mottomuz Türk Tıbbi Onkoloji Derneği olarak 'hayat için bilimin izinde'. Diyorum ki 'Pozitif bilime inan, erken tanıyı bir an önce yakala, kaçırma ve gerçekten sağlığını erteleme' diyoruz. Çünkü kanser bir halk sağlığı sorunu" diye konuştu.

Türkiye'de kanser tedavisinin eskiye oranla daha iyi bir noktada olduğunu söyleyen Karadurmuş, "1950-2000 yılları arasında bir insanoglunun kansere bağlı beş yıllık sağ kalım oranı yüzde 59'lardaydı. Ama 2026'da artık şunu biliyoruz; yüzde 70'lerde" ifadelerini kullandı.

"Pozitif bilime inanın, erken tanıyı kaçırmayın ve sağlığınızı ertelemeyin"

Bitkisel desteklerin yalnızca takviye olarak kullanılabileceğini, tedavi amaçlı kullanımda tek başına yeterli olmadığının altını çizen Karadurmuş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bitkisel destekler birtakım yardımla hastaların dinçliğinde kısmi bir destek olabilir. Ama siz şunu dersiniz; 'kanserli tedavi edeceğiz, kemoterapiye gerek yok, akıllı ilaca hiç gerek yok' dersiniz yanlış yapmış olursunuz ve gerçekten tedaviyi öteleyip erken evredeki bir hastayı evre 4 konumunda

tıbbi onkoloji uzmanına gecikmiş olarak çıkarsınız. Onun için halkımızdan isteğimiz pozitif bilime inanın, erken tanıyı kaçırmayın ve sağlığınızı ertelemeyin."

mRNA aşılarının gelecekte kanser tedavisindeki etkisine ilişkin değerlendirmede bulunan Karadurmuş, "mRNA aşıları gelecekte kanserin yürümesini çok pozitif anlamda etkileyecek, ivmelendirecek bir durum" dedi.

"Hastalarımızın sonuçlarını daha da iyileştirmek bizim birinci hedefimiz"

Doç. Dr. Deniz Can Güven ise, kanser tanısının artık tarama testleriyle erken teşhis edildiğini aktararak, tüttünle mücadelenin de başarıyla sürdürüldüğünü ifade etti. Güven, sözlerine şöyle devam etti:

"Tütün kontrol konusundaki mücadeleler, yine obezite ile olan mücadele bunların yanında aşılama gibi mücadelelerle birlikte ve tedavi alındık gelişmelerle birlikte sağ kalımlar artmakta. Ülkemizde erkeklerde en sık kanser maalesef hala akciğer kanseri dolayısıyla tütün kontrolü konusunda hala çok ciddi aksiyon almamız gerekiyor. Bunun yanında prostat kanseri yine önemli bir sorun erkeklerde. Üçüncü olarak da kalın bağırsak yani kolorektal bölge kanserleri. Burada da kolonoskopi taramalarının artması gerekiyor. Kadınlarda ise meme kanseri, özellikle erken tanı alabiliyor Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM) ile. Bunların yanında akciğer kanseri artışıımız var kadınlarda. Dikkat etmek gerekiyor. Bir de üçüncü olarak rahim ağzı kanseri için de taramalar ve HPV aşısını gündemimize almamız gerekiyor. Bunlarla birlikte hastalarımızın sonuçlarını daha da iyileştirmek bizim birinci hedefimiz olmakta."

Güven, kadınlarda eskiye oranla tütün kullanımının artmasından dolayı akciğer kanserinin de görülme oranında artış olduğunu dile getirdi.

Obezite ve sigara kullanımını kanser riskini artırıyor

Prof. Dr. Mehmet Ali Nahit Şendur da, "Tüm kanserlerin yüzde 30'u ile 50'sinin çevresel faktörler ve önlenbilir nedenler olduğunu biliyoruz. İki neden söyleyeceğim. Birincisi sigara. Tüm kanserlerin yüzde 20 ile 30'undan sorumlu. Sa-

dece akciğer kanseri, ülkemizde 40 binden fazla kişinin maalesef tanısında rol oynayan bir hastalık. Bunun dışında da baş boyun kanserleri, kolon kanseri, rahim kanseri, birçok kanserde gerçekten de sigaranın önemli rol oynadığını söyleyebiliriz. Sigarayla mücadele aynı zamanda kanserin önlenmesinde bir primer koruma dediğimiz halk sağlığı yaklaşımı olarak da bizim için önemli bir rol oynamaktadır. İkincisi obezite. Obezite, hareketsiz yaşam da aynı sigara gibi benzer oranda bir risk oluşturuyor" dedi.

Şendur, 30 yıl önce kanser tedavisinde yalnızca kemoterapinin uygulandığını anlatarak, "Temmuz 2025'ten itibaren Türkiye'de 25 farklı endikasyon da ek ödeme aldı. Bu da bizim için çok büyük bir fırsat. Bilgi gelmeye devam ediyor, kullanım alanları genişliyor. O nedenle immünoterapiler bugün kanser tedavisinde ileri evrede bile şifadan bahsedileceği bir tedavi oldu" diye konuştu.

"Bilimsel olmayan yöntemler hastalarımızın en değerli varlığını kaybetmesine sebep oluyor"

Prof. Dr. Gökşen İnanç İmamoğlu, "Bilimsel olmayan yöntemler hastalarımızın en değerli varlığını kaybetmesine sebep oluyor, 'zamanı'."

Belki erken dönemde tamamen kür olabilecek bir hastalığı bilimsel olarak kanıtlanmış yöntemlerle tedavisini geciktirmek ve ileri dönemlerde belki kür şansını kaybettikten sonra ulaşmasına ya da hiç ulaşmamasına sebep olmakta" diye konuştu.

Tamamlayıcı tedavilerin kanserin asıl tedavisi olduğuna dikkati çeken İmamoğlu, "Alternatif tedaviler; ilaç tedavisi, cerrahi tedavi ve radyoterapi gibi yöntemlerin yerini alan ve hastaların bu yöntemler yerine bitkisel kürlerle ya da buna benzer yöntemlerle tedavisini yaptığı bir kavram olarak karıştırmaya çalışarak, tamamlayıcı tedavi bilimsel olarak tanımlanmış cerrahi, kanserin ilaçla tedavisi ya da radyoterapi gibi tedavi yöntemlerini destekleyen, bunların yan etkilerini azaltmaya yönelik yöntemler ve bunlar da yine hekim kontrolünde yapılması gereken yöntemler olarak karıştırmaya çalışıyor" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA



Asrın felaketinde oğlunu kaybeden baba: "Biz hala 6 Şubat'tayız"



Kahramanmaraş merkezli depremlerde 19 yaşındaki üniversite öğrencisi oğlunu kaybeden gözü yaşlı baba Mustafa Sezer, her hafta mezarlığa gidip özlemini dindirmeye çalışıyor. Zamanın hiçbir şeyi unutturmadığını belirten Sezer, "Hala biz 6 Şubat'tayız" dedi.

Asrın felaketi olarak nitelendirilen, on binlerce kişinin hayatını kaybettiği ve Gaziantep dahil 11 ilde ev ile iş yerlerinin yerle bir olduğu 6 Şubat depremlerinin üzerinden 3 yıl geçti. Depremlerde yakınları vefat eden ailelerin acıları ise hala ilk günkü tazeliğini koruyor. Depremlerde sevdiklerini, uzuvlarını, evini, işini kaybedenler, yaşadıkları ve doğup büyüdükları şehri terk etmek zorunda kalanlar ve kendilerine yeni bir hayat inşa etmeye çalışanlar depremlerin hem maddi hem de manevi etkileriyle yaşamaya devam ediyor.

Gaziantep'te yaşayan Mustafa Sezer'in en büyük çocuğu olan ve 2022'de üniversite okumak için Kahramanmaraş'a giden Cuma Sezer, Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesindeki Haydar Bey Mahallesi Karasu Bulvarı'ndaki Seçkinler Apartmanı'nın yıkılması sonucu hayatını kaybetti. Baba Sezer, 04.17'deki ilk depremin ardından dışarı çıkar çıkmaz oğlu Cuma Sezer'e telefonla ulaşamayınca eşi ve yakınlarıyla birlikte Kahramanmaraş'a gitti.

Oğlu Cuma Sezer'in kaldığı binanın yerle bir olduğunu gören Mustafa Sezer, o an kendisi de yıkıldı. Enkaz başından hiç ayrılmayan ve arama kurtarma ekipleri ile birlikte oğlunu arayan ve 4'üncü günün sonunda oğlunun cansız bedenine ulaşan Mustafa Sezer, 3 yıldır oğlunu kaybetmenin acısını ilk günkü gibi yaşıyor.

3 yıldır Asri Mezarlığı'ndaki oğlunun mezarını düzenli olarak ziyaret ederek acısını dindirmeye çalışan, Kur'an-ı Kerim okuyup dualar eden Mustafa Sezer, depremlerden bu yana geçen sürede acısının hiç değişmediğini söyledi.

Kaynak: İHA

Gaziantep'te 'kaynak' yapan 775 sürücüyü 964 bin TL ceza

Gaziantep'te trafikte kural dışı şerit ihlali yapan 775 araç sürücüsüne toplam 964 bin 404 TL ceza işlem uygulandı.

Gaziantep Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, son 10 günde şehrin pek çok noktasında ve kavşakta, trafikte bekleyen araçların arasına 'kaynak' yöntemiyle girerek hatalı şerit değişikliği yapan sürücülere yönelik uy-

gulama gerçekleştirildi. Uygulamada kural dışı şerit ihlali yapan 775 araç sürücüsüne toplam 964 bin 404 TL ceza işlem uygulandı. Araçların 'kaynak' anları ise drone ve Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri (KGYS) kameralarına yansdı.

Kentte benzer denetimlerin devam edeceği bildirildi.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti, Başkan Gizlice'yi Ziyaret Etti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice ile Genel Sekreter Yardımcıları Kamil Koca ve Levent Alibekiroğlu da hazır bulundu.

Görüşmede, Osmaniye'nin farklı bölgelerinde sürdürülen hizmetler ele alınırken, planlama aşamasındaki proje-

ler ve vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda atılabilecek yeni adımlar masaya yatırıldı.

Hizmetlerde İş Birliği ve Koordinasyon

Ziyaret sırasında konuşan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli yü-

ritülmesi için kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti.

Serdengeçti, ortak akıl ve koordinasyon anlayışıyla hareket edildiğinde, hizmetlerin daha hızlı ve kalıcı çözümlerle hayata geçirilebileceğini ifade etti.

"Osmaniye Ortak Paydasında

Hizmet" İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice ise yaptığı değerlendirmede, kamu hizmetlerinde temel ilkelere vurgu yaptı. Gizlice, "Kamu hizmetlerinde neye ihtiyaç duyuluyorsa; adalet, eşitlik ve şeffaflık ilkeleri çerçevesinde, Osmaniye ortak paydasında birleşerek hizmet etmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Gelecek Dönem Adımları Değerlendirildi

Ziyarette, Osmaniye'nin sosyal, eko-

nomik ve altyapısal gelişimine katkı sağlayacak projeler üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Özellikle kırsal bölgelerdeki ihtiyaçlar, devam eden yatırımların son durumu ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar değerlendirildi.

Görüşme, Osmaniye'nin kalkınmasına yönelik atılacak adımların ele alınmasının ardından sona erdi.

Osmaniye Valiliği

Osmaniye'de 6 Şubat'ta Okullar Tatil!

Osmaniye'de "6 Şubat Anma" programları nedeniyle eğitime 1 gün ara verildi, kamu çalışanları da idari izinli sayıldı.

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve ülkeyi derinden sarsan depremlerin üçüncü yıl dönümü dolayısıyla

il genelinde anma programları düzenleneceğini duyurdu.

Vali Serdengeçti tarafından yapılan açıklamada, deprem şehitlerini anma programları, taziye ziyaretleri ve mezarlık ziyaretleri nedeniyle oluşabilecek trafik yoğunluğu ve katılım ihtiyacının göz önünde bulundurulduğu belirtildi. Bu kapsamda,

Osmaniye il genelindeki tüm resmi ve özel eğitim kurumlarında 6 Şubat 2026 Cuma günü eğitim-öğretime 1 gün süreyle ara verildiği açıklandı.

Açıklamada ayrıca, anma etkinlikleri kapsamında kamu hizmetlerinin aksamaması için gerekli tedbirlerin alınacağı vurgulandı. Sağlık, ulaşım,



asayiş ve güvenlik gibi zorunlu hizmetlerin yürütülmesi amacıyla kurum yöneticileri tarafından

asgari düzeyde personel bulundurulması kaydıyla, tüm kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan

personelin 6 Şubat 2026 tarihinde idari izinli sayılacağı ifade edildi.

Kaynak: Valilik

Osmaniyespor'da Necip Emre Yılmaz ile Yollar Ayrıldı



TFF 3. Lig ekiplelerinden MD Grup Osmaniyespor'da teknik direktör Necip Emre Yılmaz dönemi sona erdi.

Kulüp yönetimi, genç teknik adamlar

karşılıklı anlaşarak yolların ayrıldığını duyurdu.

Yaklaşık iki aydır sarı-yeşilli ekibin başında görev yapan Necip Emre Yılmaz, bu süreçte toplam 9

resmi karşılaşmada takımın başında sahaya çıktı.

Yılmaz yönetimindeki Osmaniyespor, söz konusu maçlarda 4 galibiyet, 4 mağlubiyet ve 1

beraberlik elde etti.

Bu periyotta rakip fileleri 12 kez havalandıran Osmaniyespor, kalesinde ise 15 gol gördü. Alınan sonuçların ardından yönetim, teknik yapılamada değişikliğe gitme kararı aldı.

MD Grup Osmaniyespor'un yeni teknik direktörünün önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor.

M. Ali Ulugöl



Başkan Boltaç'tan Kentsel Dönüşüm Müjdesi

Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, uzun süredir gündemde olan İsmetpaşa Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesinde önemli bir aşamaya gelindiğini belirterek, inşaat çalışmalarının başladığını açıkladı.

Tarsus Belediyesi Meclisinin 2026 yılı Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı 1. Birleşimi, Belediye Başkanı Ali Boltaç başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, ilgili müdürlükler ve komisyonlardan gelen gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Geniş gündemle yapılan birleşimde; kentsel dönüşüm projelerinin çevre politikala-

rına, sosyal desteklerden kent sporuna kadar birçok konuda alındı. Başkan Boltaç, alınan kararların Tarsus'un geleceği adına önemli bir yol haritası oluşturduğunu söyledi.

İsmetpaşa Kentsel dönüşümünde inşaat başladı

Toplantıda konuşan Başkan Boltaç, uzun süredir gündemde olan İsmetpaşa Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesinde önemli bir aşamaya gelindiğini belirterek, inşaat çalışmalarının başladığını açıkladı. Boltaç, "Hukuki ve teknik tüm süreçleri tamamladık. Temel kazısına başladık" diyerek projede toplam 11 blokta 446

konut ve 48 iş yerinin yer alacağını ifade etti. Sözleşmelerin büyük bölümünün yenilendiğini vurgulayan Boltaç, "Boynumun borcu' demiştim, bugün itibarıyla bu borcu ödemeye başladık" dedi.

Hafriyat ve dere yatakları için kritik uyarı

Son dönemde artan yağışların ardından kent genelinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Boltaç, dere yataklarına yapılan müdahalelerin ciddi riskler oluşturduğuna dikkat çekti. Boltaç, "Dere yataklarını hafriyatla doldurur, bu alanlarda yapılaşmaya izin verirken bedelini hep birlikte öderiz. Suyun gideceği yol kapanırsa mağduriyet kaçınılmaz olur. Önceliğimiz her zaman can güvenliği ve kentimizin geleceğidir" diye konuştu.

Yeşil dönüşüm

projelerine de değinen Boltaç, atıkların dere yataklarına veya uygun olmayan alanlara dökülmesinin kabul edilemez olduğunu vurguladı. **Çağlayan Semt Pazarı bu yıl tamamlanacak** Çağlayan Semt Pazarı Projesine de değinen Başkan Boltaç, sağlıklı maliyet hesaplamaları nedeniyle ihalesi ertelenen projenin 2026 yılı bayındırlık fiyatlarıyla yeniden ele alındığını belirterek, "Bu yıl içerisinde çok güzel bir projeyi hayata geçireceğiz" dedi.

Gazipaşa Mahallesi için de yeni bir semt pazarı hedeflediklerini söyleyen Boltaç, en kısa sü-

rede bu projeyi de başlatmayı planladıklarını ifade etti.

Araç filosuna takviye

Belediyenin hizmet kapasitesini artırmak amacıyla araç filosunun güçlendirileceğini belirten Başkan Boltaç, damperli kamyon, servis aracı, ekskavatör, greyder ve çöp kamyonlarının filoza kazandırılmasının planlandığını açıkladı.

Tarsus İdman Yurdu için destek çağrısı

Tarsus İdman Yurdu'nun kent için önemli bir değer olduğunu vurgulayan Boltaç, "Bu memleketin takımına herkesin sahip çıkması gerekiyor" ifadele-

rini kullandı. Burhanettin Kocamaz Stadyumunun belediye devredilmesi halinde bakım ve onarım çalışmalarını üstlenmeye hazır olduklarını ifade eden Boltaç, tesisin kentin milli serveti olduğunu söyledi.

Sosyal destekler ve üretici stantları

Sosyal destek çalışmalarının devam ettiğini belirten Başkan Boltaç, haftanın üç günü sıcak çorba ikramının sürdüğünü söyledi. Ayrıca 13-14 Şubat tarihlerinde St. Paul Meydanında Sevgililer Günü kapsamında üretici stantları kurulacağını, başvuruların 'Alo 153' üzerinden alınacağını duyurdu. **İHA**



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com